
Comune di Borgo Ticino

Area Amministrazione

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
04/07/2022

190 57

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  FONDO  SALARIO  ACCESSORIO
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2021.

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 08/07/2022 per quindici giorni consecutivi.



Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FONDO  SALARIO  ACCESSORIO  PERSONALE
DIPENDENTE - ANNO 2021

IL SEGRETARIO COMUNALE 

PREMESSO:
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 23 in data 11.02.2021, dichiarata immediatamente
esecutiva,  è stato approvato il  piano delle assegnazioni delle risorse e degli  obiettivi  (PRO) per
l’esercizio 2021, unitamente al piano delle performance 2021;
- che con deliberazione della Giunta comunale n. 57 in data 01.04.2021, dichiarata immediatamente
esecutiva,  sono  stati  approvati  i  piani  lavoro  generali  per  il  personale  dipendente  riferiti
all’attuazione del piano delle performance su citato;

PRESO ATTO:
-  che  con  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  139  in  data  02.11.2021,  dichiarata
immediatamente esecutiva, è stato approvato:
1) di provvedere alla presa d’atto del verbale in data 23.09.2021, unitamente alla costituzione del
fondo risorse per le politiche di sviluppo e delle risorse umane e per la produttività approvato dal
Responsabile  del  Servizio  Finanziario  con  determina  n.  194/2021,  per  la  cifra  globale  di  €
78.226,36= descritta in narrativa:
b1) dal fondo della parte stabile: 
- Progressioni orizzontali al 31.12.2021: €  19.361,00=;   
- Indennità di comparto al 31.12.2021: €    7.931,00=;
- Inden. Pers. Asilo nido insegnam. art. 31 c. 7
CCNL 00 e art. 6 CCNL 01 €    1.564,00=;
- Indennità turno e maggiorazione oraria
art. 23 CCNL 18 €    5.460,00=;
- Indennità servizio demografico €       300,00=;
- Indennità rischio art. art. 70-bis CCNL 18 €       180,00=;
- Indennità maneggio valori art. 70-bis CCNL 18 €       116,00=;

-----------------
Sub totale: €  34.912,00=;
b2) dal Fondo di parte variabile
- Indennità di responsabilità (coordinamento
Asilo Nido) art. 70-quinquies CCNL 18 €    2.000,00=;
- Progetto apertura sabato ufficio anagrafe/
   Demografici €     1.000,00=:
- Indennità art. 56 quinquies CCNL 18 €        600,00=
- Incentivi per funzioni tecniche – art.113 D.Lgs. 50/2016

€    5.536,00=;
-------------------

Sub totale €     9.136,00=

- Produttività individuale €      2.600,00=
- Produttività collettiva €    24.478,36=
-Incremento fondo posizioni organizzative €      7.100,00=

-------------------
Totale complessivo €     78.226,36= 



2) Di dare atto, dell’imputazione di detta somma nell’ambito delle allocazioni di bilancio, in specie
per il finanziamento della parte variabile, che trova imputazione alla codifica n. 1.10.1.101 cap.
35100 del bilancio di esercizio 2021, reimputata all’anno 2022 in fase di riaccertamento ordinario;
3) Di conferire ampio mandato al Segretario comunale per la liquidazione del fondo residuale di
produttività, oltre alle ulteriori voci di salario accessorio di cui al contratto integrativo su indicato
secondo i criteri e le somme espressi in narrativa; 

RICHIAMATE:
-  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  54 in  data  01.04.2021,  dichiarata  immediatamente
esecutiva,  con  cui  è  stato  approvato  il  “Progetto  Centro  Estivo  Asilo  Nido  Comunale”  e  la
deliberazione della Giunta Comunale n. 59 in data 15.04.2021, dichiarata immediatamente esecutiva
con cui  è  stato  approvato  il  “Progetto  individuale  del  servizio  di  Polizia  Locale”,  peraltro  già
liquidati nell’ambito degli iniziali accordi;

PRESO ATTO:
- della  deliberazione G.C. n.  109 del 28.06.2022, di  presa d’atto  della  valutazione generale  dei
dipendenti  sulla  produttività  collettiva,  ai  fini  della  retribuzione  di  cui  all’art.  17 del  C.C.N.L.
01.04.1999, ed attuale art. 68 C.C.N.L. 2018 risultante dalle valutazioni già approvate; 

RITENUTO:
- a fronte della chiusura della contrattazione del fondo 2021, e tenuto conto del parere favorevole in
data 02.11.2021 del Revisore dei Conti in specie ai fini dell’erogazione a consuntivo dei compensi
di cui all’art. 67, comma 5 del C.c.n.l. 2018, per cui con l’approvazione della costituzione del fondo
su citato, si è dato ampio mandato al Segretario Comunale della liquidazione;

ATTESO:
-  la  necessità  in  ossequio  al  punto  6.2.1.9.  “Valutazione  delle  performance  individuale  dei
dipendenti”, del sistema di misurazione valutazione della performance organizzativa ed individuale
già richiamata approvata con deliberazione della G.C. n. 06 del 09.01.2016, della liquidazione di
che trattasi;

RITENUTOALTRESI:
- pertanto di provvedere, per l’anno 2021, alla liquidazione dei compensi ed indennità su richiamate
e  della  quota  residua  di  produttività  collettiva  quantificata  nella  somma  di  €  24.478,36=,  ai
dipendenti comunali, oltre alle economie da lavoro straordinario anno 2020 pari ad € 1.998,36=,
oltre oneri riflessi ed Irap, come da allegato A);

VISTO:
- l’art. 107, 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

DETERMINA

1) Di provvedere, per l’anno 2021, alla liquidazione dei compensi ed indennità su richiamate, e alla
quota residua di  produttività  collettiva  quantificata  nella  somma di  €  24.478,36=,  ai  dipendenti
comunali,  oltre alle economie da lavoro straordinario anno 2020 pari ad € 1.998,36=, nonché €
116,00= per indennità maneggio valori ed € 300,00= per indennità anagrafe, oltre oneri riflessi ed
Irap, come da allegato A);



2)  Di  dare  atto  che  i  progetti  riferiti  all’Apertura  del  sabato  ufficio  anagrafe/demografici”,
all’”Apertura asilo nido periodo estivo”  e  al “Progetto individuale del servizio di Polizia Locale”,
sono stati già oggetto di liquidazione con apposito atto da parte dei Responsabili del Servizio di
competenza;

3) Di dare atto della liquidazione dell’indennità di risultato ai Responsabili dei Servizi, oltre oneri
riflessi  e  Irap,  con successivo  e  apposito  atto,  a  seguito  di  valutazione  da  parte  del  Nucleo  di
Valutazione.

4) Di imputare la spesa derivante di € 26.892,72= per € 24.894,36= al capitolo 35100 del bilancio
c.e.,,  €  1.998,36=  al  capitolo  35102  del  bilancio  c.e.,  oltre  CPDEL  al  capitolo  35104  per  €
6.400,47= del bilancio c.e. codifica 1.10.1.101, oltre IRAP al capitolo 35103 per  € 2.285,88=  del
bilancio c.e. codifica 1.10.1.102.

5)  Di  comunicare  della  presente  determinazione  alle  OO.SS.  aziendali  ai  sensi  dell’art.  7  del
C.C.N.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

    Dott. Regis Milano Michele

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 04/07/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 24.478,36

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi - performance collettiva anno 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
105.903,54

24.478,36
130.381,90

17.218,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 70.000,00

36.961,36

24.478,36

61.439,72

Disponibilità residua: 8.560,28

Capitolo: 35100

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi

Progetto: Gestione personale dipendente

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 292/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 292/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 292/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009999 - PERSONALE DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 300,00

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi - indennità servizio anagrafe anno 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
101.403,54

300,00
101.703,54

45.896,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 70.000,00

32.461,36

300,00

32.761,36

Disponibilità residua: 37.238,64

Capitolo: 35100

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi

Progetto: Gestione personale dipendente

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 288/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 288/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 288/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009999 - PERSONALE DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 116,00

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi - ind. maneggio valori anno 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
101.287,54

116,00
101.403,54

46.196,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 70.000,00

32.345,36

116,00

32.461,36

Disponibilità residua: 37.538,64

Capitolo: 35100

Oggetto: RISORSE UMANE - Quota fondo efficienza servizi

Progetto: Gestione personale dipendente

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 287/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 287/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 287/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009999 - PERSONALE DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 1.998,36

Oggetto: AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2020.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
137.306,36

1.998,36
139.304,72

8.295,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.200,00

4.980,81

1.998,36

6.979,17

Disponibilità residua: -2.779,17

Capitolo: 35102

Oggetto: RISORSE UMANE - Lavoro straordinario

Progetto: Gestione personale dipendente

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 309/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 309/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 309/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009999 - PERSONALE DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.003 - Straordinario per il personale a tempo indeterminato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 5.825,85

Oggetto: RISORSE UMANE - cpdel su performance organizzativa 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
130.861,71

5.825,85
136.687,56

10.912,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 28.400,00

20.325,83

5.825,85

26.151,68

Disponibilità residua: 2.248,32

Capitolo: 35104

Oggetto: RISORSE UMANE - oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi a
carico ente

Progetto: Servizio finanziario

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 297/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 297/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 297/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 475,61

Oggetto: cpdel sul lavoro straordinario personale dipendente anno 2020

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
139.304,72

475,61
139.780,33

7.819,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 28.400,00

26.770,48

475,61

27.246,09

Disponibilità residua: 1.153,91

Capitolo: 35104

Oggetto: RISORSE UMANE - oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi a
carico ente

Progetto: Servizio finanziario

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 310/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 310/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 310/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 71,40

Oggetto: RISORSE UMANE - cpdel su indennità servizio anagrafe 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
130.409,51

71,40
130.480,91

17.119,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 28.400,00

19.873,63

71,40

19.945,03

Disponibilità residua: 8.454,97

Capitolo: 35104

Oggetto: RISORSE UMANE - oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi a
carico ente

Progetto: Servizio finanziario

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 294/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 294/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 294/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 27,61

Oggetto: RISORSE UMANE - cpdel su indennità maneggio valori 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 147.600,00
130.381,90

27,61
130.409,51

17.190,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 28.400,00

19.846,02

27,61

19.873,63

Disponibilità residua: 8.526,37

Capitolo: 35104

Oggetto: RISORSE UMANE - oneri previdenziali assistenziali ed assicurativi a
carico ente

Progetto: Servizio finanziario

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 293/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 293/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 293/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 169,86

Oggetto: irap su lavoro straordinario anno 2020

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 10.200,00
9.421,03

169,86
9.590,89

609,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.200,00

9.421,03

169,86

9.590,89

Disponibilità residua: 609,11

Capitolo: 35103

Oggetto: RISORSE UMANE - irap

Progetto:

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 311/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 311/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 311/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 2.080,66

Oggetto: RISORSE UMANE - irap su performance organizzativa 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 10.200,00
7.119,37
2.080,66
9.200,03

999,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.200,00

7.119,37

2.080,66

9.200,03

Disponibilità residua: 999,97

Capitolo: 35103

Oggetto: RISORSE UMANE - irap

Progetto:

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 303/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 303/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 303/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 25,50

Oggetto: RISORSE UMANE - irap su indennità servizio anagrafe 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 10.200,00
6.957,87

25,50
6.983,37
3.216,63Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.200,00

6.957,87

25,50

6.983,37

Disponibilità residua: 3.216,63

Capitolo: 35103

Oggetto: RISORSE UMANE - irap

Progetto:

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 300/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 300/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 300/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.57 del 04/07/2022

24/02/2022Data: Importo: 9,86

Oggetto:  irap su indennità maneggio valori anno 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 10.200,00
6.948,01

9,86
6.957,87
3.242,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 10.200,00

6.948,01

9,86

6.957,87

Disponibilità residua: 3.242,13

Capitolo: 35103

Oggetto: RISORSE UMANE - irap

Progetto:

segratario comunale- dir. generale

segratario comunale- dir. generaleResp. servizio:

2022 299/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 299/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 299/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/07/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 04/07/2022


